sob o numero 10.513.669/0001-30, resolvem de comum acordo o referido contrato social:

Cláusula 1® - O Capital Social é de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) dividido em 60.000 (sessenta mil)
cotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), passa a ser, a partir desta data r$ 150.000,00 (Cento e
Cinqüenta Mil Reais) divido em 150.000 (cento e Cinqüenta mil) cotas, de valor nominal de r$ 1,00
(Hum Real), sendo o aumento de r$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais), totalmente integralizadas neste ato
em moeda corrente do País :

O Capital social por força de alteração de capital, passa a ser assim distribuídos:

[...]

SEM CONDUTOR (ÔNIBUS, MOTOCICLETAS, TRAILERS, TRATOR DE PNEUS.
CAMINHÕES, BASCULANTES, PÁ MECÂNICA. MOTO NIVELADORA.^i^pLQjCpfílPRESSOR. PLACA VIBRA-DORA, REBOQUE. SEMI-REBOQUE.
TRATOR DE ESTEIRA, RETO ESVACADEIRA E MÁQUINA NIVELADO^)." -x

Capital Social
RS 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais)
Capital Integrallzado
R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais)

•• .í*! //. •
r/C- ''ií." ÍJÃ èíw 'Á/ iüív-

Tr^ ''fL

Porte

EPP (Empresa de Pequeno
Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Dados do Sócio

Nome

MARIA SILVANA DE
CASTRO DANTA

Nome

RAIMUNDO NONATO DA

SILVA SOUSA

CPF/CNPJ

659.917.883-91

[...]

nova sede comercial da empresa R & H CONTABILibA GEí^L &-

CONSULTORIA TRIBUTÁRIA LTDA — ME, o objeto do presente contrato terá
uma área de construção de 286,40m' e foi executado na Rua José.Perreira n®-

09, Quadra 132, Bairro de Fátima, Balsas-MA O valor global dbj^présente -

contrato e de R$ 530.000,00 (quinhentos etrinta mil reais). ■'

Registramos, ainda, que as prestações dos serviços
acima referidos apresentam bom deserppenho operacional, tendo a.empresa
cumprindo fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone
técnica e comercialmente, até a presente data.

[...]

O objeto do contrato é a prestação de serviços profissionais na Área de

engenheira responsável restrita às atribuições do contratado, conforme previsto na legislação

vigente.

/■ CLÁUSULA SEGUNDA - DA REMUNERAÇÃO E CARGA HORÁRIA
A contratada receberá a remuneração de R$ 6.240,00 (Seis mil duzentos e

quarenta reais), para uma jornada de 20 (vinte) horas semanais, que será pago ate o 5® dia útil
do mês subsequente, devendo seguir os critérios estabelecidos na Lei Federal 4.950-A/66.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO

O prazo de validade deste contrato é indeterminado, podendo ser rescindido a